

## Macarons, marrone (Art. 97082)

### Macarons, marrone

#### Ingredienti

zucchero, MANDORLE (24%), ALBUME, polvere di cacao magro, amido di mais, conservante acido sorbico, coloranti carminico  
Può contenere tracce di: LATTE

#### Allergeni

Contiene: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI